
資本金増資のお知らせ資本金増資のお知らせ資本金増資のお知らせ資本金増資のお知らせ    

 

弊社は平成 29年 12 月 18 日付にて資本金の増資を行いましたので、ここにお知らせいたし

ます。 

 

増資前の資本金  1 億 8,820 万円 

増資後の資本金  2 億 5,000 万円 

 

 

社員一同、より一層皆様のご期待にお応えするよう努力していく所存でございます。 

今後とも末永いご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

平成 29年 12 月 19 日 

愛知海運株式会社 

 

          


